(11) 969493895 (11) 946146085 (11) 947679641 totajana16@gmail.com

Itaú

8859 C/c 68649-8

Cristiano Arantes Monteiro 185.926.208-21

FERNANDO PAULO DA SILVA

Iveco/daily 35s14hdcs
_2p_

Iveco Daily Chassi 35s14 2p _dies._e5_ Branca

93ZC35B01J8478935 2017/2018

FHS4J04 1149594559 R$ 167.451,00

Cento e sessenta e sete mil e quatrocentos e cinquenta e um reais 506077-0

Baú Baú

R$ 35.000,00

Trinta e cinco mil reais

Itaquaquecetuba 20 Setembro 2022

Adesão       

R$ 202.451,00 R$ 743,08 Dia 25 - (30 Dias)

Plano prata  Não Contratação (Sim)

R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

Não Não Não

3%

Itaquaquecetuba 20 Setembro 2022

Adesão      

Itaquaquecetuba 20 Setembro 2022

Recibo              

Cristiano Arantes Monteiro 1663337378

185.926.208-21 FHS4J04

R$ 1.518,00 Mil e quinhentos e dezoito reais

R$ 1.518,00

Itaquaquecetuba 20 Setembro 2022

Checklist         

Cristiano Arantes Monteiro 20/09/2022 1663337378

Iveco/daily 35s14hdcs _2p_ Iveco Daily Chassi 35s14 2p _dies._e5_ FHS4J04

Termo Rastreador Globo